LES DELEGUES
DE LA FSEDU

2014-2015

Reine Ghandour: Deéléguée du Capes et
du Master Professionnel option
Coordination et Conseil pédagogique.

Tél : 70-933545.
E-mail: reine.ghandour@net.usj.edu.lb.

P. Georges Chamoun: Deé¢légué 1 du Master

Professionnel, option Gestion scolaire.
Tél: 71-897020.
E-mail: georges.chamoun@net.usj.edu.lb.

Sr.Marie Harika: Déléeguée 2 du Master
Professionnel, option Gestion scolaire.

Tél: 76-689863.
E-mail: marie.harika@net.usj.edu.lb.
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Marie-Antoinette Merhy: Déléeguée 1 du
Master Recherche.

Tél: 03-932256.
E-mail: marie-antoinette.merhy@net.usj.edu.lb.

Mazen Habib: Délégué 2 du Master
Recherche.

Tel: 70-772043.

E-mail: mazen.habib@net.usj.edu.lb.

Pascale Hajal Chibani: Déléguée du
Doctorat.

Tel: 03-899047.
E-mail: pascale.hajal-chibani@net.usj.edu.lb.

Alissar Elias: Déleguée du Diplome
univeristaire.
Tél: 03-435206.

E-mail: alissar.elias@net.usj.edu.lb.
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